


Сведения о численности муниципальных служащих,
главы Селинского сельского поселения
и расходах на их денежное содержание:

2021 год 

	Наименование
	Код раздела, подраздела
	
Денежное содержание (тыс.руб.)
	Численность (занято ставок на отчетную дату)

	
	
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	

	Глава Селинского сельского поселения
	
0102
	
82,9
	
260,9
	
325,5
	
437,8
	
1

	Муниципальные служащие администрации
	
0104
	
129,5
	
314,8
	
450,2
	
586,7
	
2,5

	ИТОГО:
	
	212,4
	575,7
	775,7
	1024,5
	3,5
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